檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立瑞原國民中學

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：桃教終字第1060014670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060014670_Attach01.doc)

主旨：檢送本市新住民學習中心106年度第1期課程表1份，請貴

校(單位)協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、依據本市106年新住民學習中心實施計畫及工作計畫辦理

。

二、為提供本市新住民終身學習機會，本市新住民學習中心10

6年度開辦新住民指甲彩繪證照輔導班、中文班、新住民

傳統舞蹈班、中餐烹調證照輔導班、新住民有氧瑜珈培訓

課程班、新住民草本保養品與手工皂製作班、新娘秘書整

體造型基礎班、越語班、泰語班、印尼語班、緬甸語、月

子餐料理教學班、消保知識大公開—消費者保護宣導、親

子生態教育迷你魚菜共生DIY課程，歡迎踴躍報名參加。

三、報名請逕洽本市新住民學習中心，電話：03-4506279或03

-4501450分機222，或填寫報名表(如附件)，逕寄承辦人

電子信箱(j002@m5.jjes.tyc.edu.tw)。

四、相關資訊及旨揭課程電子檔請逕至本市新住民學習中心官

7

1060001182

■■■■■■CC2    _學務處■■■■■■■106/02/24 10:40

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網(http://ticfl.tyc.edu.tw)下載參閱。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各

大專院校、國立臺北商業大學（桃園校區）、本市各區公所、內政部移民署北區

事務大隊桃園市服務站、桃園市政府勞動局、桃園市政府社會局、桃園市政府衛

生局、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署

副本： 2017-02-24
10:33:25